2

МАРИ-ТУРЕКСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2018 г.
	№
	63/279

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации
участковым избирательным комиссиям
В соответствии с подпунктом 9 пункта 1 статьи 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», разделом 5 Порядка изготовления, передачи и использования специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 октября 2017 г. № 106/881-7 (далее – Порядок), постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 02 февраля 2018 г. № 46/379 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента     Российской     Федерации     в    территориальные     (районные,
городские) избирательные комиссии» и постановлением Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии от 15  февраля  2018 г. № 63/278 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента       Российской       Федерации,       передаваемых        участковым избирательным комиссиям» Мари-Турекская районная  территориальная избирательнаякомиссия постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям.
2. Мари-Турекской районной  территориальной избирательной комиссии обеспечить передачу специальных знаков (марок) участковым избирательным комиссиям с оформлением актов установленной формы
в соответствии с Порядком не позднее 16 марта 2018 года.

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

4. Разместить настоящее постановление на странице Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  возложить

на председателя Мари-Турекской районной  территориальной избирательной комиссии О.Л. Роженцову.
	Председатель Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии

	О.Л. Роженцова

	Секретарь Мари-Турекской

 районной территориальной избирательной комиссии

	И.Ю. Четышева

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии

от 15 февраля 2018 г. № 63/279

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
на выборах Президента Российской Федерации
участковым избирательным комиссиям
	Номер
изб.
участка
	Количество зарегистрированных избирателей
по состоянию
на 15 февраля 2018 г.
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней
	Количество передаваемых специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней

	308
	924
	900
	900

	309
	1509
	1450
	1450

	310
	317
	300
	300

	311
	607
	600
	600

	312
	1053
	1000
	1000

	313
	1005
	1000
	1000

	314
	764
	750
	750

	315
	801
	800
	800

	316
	867
	850
	850

	317
	1109
	1050
	1050

	318
	608
	600
	600

	319
	518
	500
	500

	320
	1376
	1350
	1350

	321
	1006
	1000
	1000

	322
	857
	800
	800

	323
	762
	700
	700

	324
	330
	300
	300

	325
	486
	450
	450

	326
	1123
	1100
	1100

	327
	636
	600
	600

	328
	544
	500
	500

	329
	928
	900
	900

	Итого:                  18130
	17500
	17500

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	800
	800

	Всего получено
из Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл
	18300
	18300